CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA, dividido en cuatrocientas participaciones de un dólar 

cada una, se suscriben y se pagan íntegramente de la siguiente forma: a) El 

socio “GABRIEL JOSE LUCIANO BISOGNO suscribe ciento treinta y 

cuatro participaciones (134) de un dólar cada una, por un valor de ciento 

treinta y cuatro dólares (USD. 134) que los paga en numerario en su 

totalidad; 6) El socio “JOSE MIGUEL LUCIANO BISOGNO suscribe 

ciento treinta y tres (1 33) participaciones de un dólar cada una, por un valor 

de cien dólares (USD 133) y las paga en su totalidad en numetarió; c) El 

soció ANGEL JOSE LUCIANO BISOGNO suscribe ciento treinta y tres 

(133) participaciones de un dólar cada una, por un valor de ciento treinta y 

tres dólares (USD. $ 133y/y las pagan en su totalidad en numerario.- 

SOCIOS NUMERO DE CAPITAL. CAPITAL PORCENTAJ 
PARTICIPAC. SUSCRITO PAGADO 

+. Gabriel Luciano 134/ USD. 134 — USD.134 34% 
2, José Luciano 133,/ USD. 133 USD. 133 33% 

2) Angel Luciano 133 USD 183 USD.1S3 33%

[...]

Además, el ARRENDATARIO conviene que las reparaciones locativas serán 
de su exclusiva cuenta. 

NOVENA.- FONDO DE GARANTIA 

En garanta de cumplimiento de sus obligaciones y sin perjuicio de todas sus responsabilidades, el 
ARRENDATARIO entrega en garantía al ARRENDADOR la suma de US $ 2400 (dos mil 
cuatrocientos dólares de los Estados Unidos Americanos), que será devuelta al final del contrato, 
de no existir reclamo por daño o planas de servicios impagas, de ninguna clase. 

En caso de existir reparaciones o pagos de servicios que fueren imputados al 
ARRENDATARTIO, estos se liquidarán y pagarán con dicha garantía y el ARRENDADOR